
UCHWAŁA NR XXIX/258/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) art. 48 ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
2021r., poz. 711 ze zm. ) oraz §16 pkt. 2 zał. nr1 do uchwały nr XLII/268/2010 Rady Gminy Lisków z dnia 
9 listopada 2010r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie, Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się Panią Ewę Naderę Przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego ze składu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie. 

§ 2.  
 
Powołuje się Pana Wincentego Nowaka Przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego do składu Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987D0767-114F-4EC3-8CF3-5A8A45C973B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały NR XXIX/258/2021 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 11.08.2021 roku 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz. U. 2021r., poz. 711 ze zm.) w skład rady społecznej, działającej przy publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej wchodzą: 

- wójt lub osoba przez niego wyznaczona – jako przewodniczący, 

- przedstawiciel wojewody, 

- przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie określonej przez organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z §16 pkt 2 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie Rada 
Społeczna składa się z 6 członków. 
W związku ze złożonym pismem Wojewody Wielkopolskiego Pana Michała Zielińskiego z 

dnia 5 lipca 2021r. dotyczącym zmiany przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego w 

Radzie Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Gminnym Ośrodku Zdrowia w Liskowie, zachodzi konieczność dokonania 

zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie. Wobec powyższego podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987D0767-114F-4EC3-8CF3-5A8A45C973B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

